por parte de una misma persona natural o jurídica por 
un valor igual o superior a cinco millones de pesos 
M/CTE ($ 5.000.000) y las realizadas por parte de 
una misma persona natural o jurídica en el mes, que 
en su conjunto iguale o supere la cuantía de 
veinticinco millones de pesos ($25.000.000) M/CTE 
y/o su equivalente en otras monedas. Soporte de la 
anterior verificación se soportan con las 
certificaciones expedidas por el área para la oficina 
de planeación. 

CARTERA 

Riesgo de 
corrupción 
opacidad y 

fraude (SICOF) 

No coincidir la información de